
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie powołania na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy w Ostrorogu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
art. 15 ust. 1 z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 68 i 682 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Karolinę Bloch na stanowisko dyrektora Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy w Ostrorogu. 

§ 2. Powołanie następuje na okres od 19 kwietnia 2021 roku do  
18 kwietnia 2024 roku. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Bibliotece 
Publicznej Miasta i Gminy w Ostrorogu na czas określony w § 2 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie 19 kwietnia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta  
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B48EBF-7AF9-4430-A031-8992A5EB57C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


